
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

от « 20 » 11 20 23 № 1451

О внесении изменений в постановление администрации
Юргинского муниципального округа от 21.09.2023 №1210

«Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных
учреждений Юргинского муниципального округа»

В соответствии с Постановлением Правительства Кемеровской
области – Кузбасса от 17.11.2023 №751 «О внесении изменений в постановление
Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 14.09.2023 №590
«Об увеличении фондов оплаты труда работников государственных учреждений
Кемеровской области – Кузбасса», администрация Юргинского муниципального
округа постановляет:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации Юргинского
муниципального округа от 21.09.2023 №1210 «Об увеличении фондов оплаты
труда работников муниципальных учреждений Юргинского муниципального
округа» изменения, заменить дату «01.01.2024» датой «01.12.2023».

2. Разместить настоящее постановление в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
Юргинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Юргинского муниципального округа – начальника
Финансового управления Е.В. Твердохлебова.

Глава Юргинского
муниципального округа Д.К. Дадашов


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

